
  
Filtre à Air Moteur Hifi Filter SA12288
Référence : P2E10512288

Détails

Ce filtre est un filtre à air moteur montée sur une multitude de produits
de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-dessous.
Dimensions :
D1 : 129mm
D2 : 110mm
D3 : 73mm
H1 : 78mm
H2 : 72mm
H3 : 23mm

AMMANN
AR 65 DEL
ARW 65
ARW 65 DY
ARW 65 YA
ATLAS COPCO
QEP R7
QEP S6
CORMIDI
C 6-60 DE
CUTS DIAMANT
MC 400
DIMACO
JT 210
JT 210/15 DYK
TID 15200 Y
EASY LIFT
R 160
R 180
R 210
EUROPOWER
EPG 6000 DE/TDE
EPS 37 DE
FERRARI AGRI
MC 340
MC 340
MC 340 PS
GENERAC
CUBE PRO HYBRID
MT 1
VT 8 Y EVO
VT-HYBRID GENERAC VT-HYBRID
VT-HYBRID
GENSET
MG 6000 SY
HATZ
1 D 42 S
HAULOTTE
HS 15 E
P 6000
REX DIESEL STV Range Extender DIESEL STV
HINOWA
HP 1100 D
HP 850
HUSQVARNA
FS 410 D
IHIMER
LEM 1800
MVH 308 DSZ
IMER



SILENTSTAR
SILENTSTAR 6550 D T YN
TAURUS 700 A-D10AE
TAURUS 700 AE-D10AE
TAURUS 700 C-D10AE
TAURUS 700 CE-D10AE
TAURUS 700 HT CPE-D10AE
LIFAN
186 FA
LIFTER PRAMAC
S 6500 SYEDI
MENZI-MUCK
MAX 7 VKD
MESSERSI
TC 50 D
TC 85 D
TCH 10/DY
TCH 10/DY
MIKASA
MVH 207 DSC
MVH 306
MVH 306 DS
MVH 308 DSZ
PROJECT
ZGS-60
ROBIN
SILENT STAR 6000 D
SDMO
DX 6000 TE-XL
DX 600 E/XL
STEPHILL GENERATORS
SSD 6000
SWEPAC
FB 250
FB 255
FB 450
TRIME
X-CITY LED
UNIMEC
FG 33
VTE
PAGURO 4SY
WACKER
DPU 4045 YE
DT 05 D
WACKER NEUSON
DT 08
RD 7
WORMS
MASTER 6010 YN
YANMAR
L 100 A6
L 100 N5
L 100 N6
L 70 N5A
LV 100 

Caractéristiques

Affectation AMMANN : AR 65 DEL , ARW 65 , ARW 65 DY , ARW 65 YA | ATLAS
COPCO : QEP R7 , QEP S6 | CORMIDI : C 6-60 DE | CUTS DIAMANT
: MC 400 | DIMACO : JT 210 , JT 210/15 DYK , TID 15200 Y | EASY
LIFT : R 160 , R 180 , R 210 | EUROPOWER : EPG 6000 DE/TDE ,
EPS 37 DE | FERRARI AGRI : MC 340 , MC 340 , MC 340 PS |
GENERAC : CUBE PRO HYBRID , MT 1 , VT 8 Y EVO , VT-HYBRID ,
VT-HYBRID GENERAC VT-HYBRID | GENSET : MG 6000 SY | HATZ :
1 D 42 S | HAULOTTE : HS 15 E , P 6000 , REX DIESEL STV Range
Extender DIESEL STV | HINOWA : HP 1100 D , HP 850 | HUSQVARNA
: FS 410 D | IHIMER : LEM 1800 , MVH 308 DSZ | IMER :
SILENTSTAR , SILENTSTAR 6550 D T YN | LIFTER PRAMAC : S 6500
SYEDI | MENZI-MUCK : MAX 7 VKD | MESSERSI : TC 50 D , TC 85 D ,
TCH 10/DY , TCH 10/DY | MIKASA : MVH 207 DSC , MVH 306 , MVH
306 DS , MVH 308 DSZ | ROBIN : SILENT STAR 6000 D | SDMO : DX
600 E/XL , DX 6000 TE-XL | STEPHILL GENERATORS : SSD 6000 |
SWEPAC : FB 250 , FB 255 , FB 450 | TRIME : X-CITY LED | VTE :
PAGURO 4SY | WACKER : DPU 4045 YE , DT 05 D | WACKER
NEUSON : DT 08 , RD 7 | WORMS : MASTER 6010 YN | YANMAR : L
100 A6 , L 100 N5 , L 100 N6 , L 70 N5A , LV 100



Type Filtre à air

D1 (mm) 129

H1 (mm) 78.00 mm

D2 (mm) 110 mm

D3 (mm) 73

Types de produits FILTRE A AIR MOTEUR

Montage sur marque AMMANN, GENERAC, MESSERSI, MIKASA, YANMAR

H3 (mm) 23 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB P 90-3708 | AF 26681 | SL 1584 | 0217854 | WA 10728 | 114210-12590
| 114211-12510 | 2739900

H2 (mm) 72 mm
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